年 月 日
（あて先）

公益社団法人
神奈川県病院協会 [申請者]
会長　吉田 勝明　殿 名称 三浦半島病院会

代表者名 会長　　長堀 薫

住所 〒238-8550
神奈川県横須賀市米が浜通1-16
　横須賀共済病院内

電話番号 046-822-2710　（代表）

担当者 ブランド推進室
（事務局）

次の行事について、 神奈川県病院協会の後援を受けたいので、次のとおり申請します。

（ 令和 6 年 5 月 24 日 ）

事業等の開催場所 セントラルホテル

事業等の開催時間 　19：00～20：30

目的・内容など

過去の実績

事業等の概要
参加人数・対象者など

　対象者：地域病院、医師会、行政関係者

他の共催・後援予定者
後援：神奈川県・横須賀市・三浦市・逗子市・鎌倉市・葉山町
　　　　横須賀市医師会・三浦市医師会・鎌倉市医師会・逗葉医師会

参加料等

座長 ： 長堀 薫　（三浦半島病院会 会長）

主催 　三浦半島病院会

講師 ： 高橋 泰　（国際医療福祉大学 教授）

テーマ ： 三浦半島における医療提供体制のあり方　～地域医療構想を踏まえて～

千葉 由美

（木）20 日

後援申請書

7 6 19令和

事業等の名称
地域医療構想講演会

「みうら半島の明日を考えるPart11」

事業等の開催日 令和 7 年 11 月

無し 有

初めて申請する

前回申請

神病理２５０３１１

11月20日（木） 19:00～20:30

第2 回

〒238-8558 神奈川県横須賀市米が浜通１-１６横須賀共済病院 電話番号:046-822-2710

お 問 い 合 わ せ 先

日時

場所 セントラルホテル（４階：ダイヤモンド）

講師

座長

担当：ブランド推進室

主催： 三浦半島病院会
後援： 神奈川県病院協会 神奈川県 横須賀市 三浦市 逗子市 鎌倉市

葉山町 横須賀市医師会 三浦市医師会 逗葉医師会 鎌倉市医師会

テ-マ 三浦半島における医療提供体制のあり方

～地域医療構想を踏まえて～

講演会後、

情報交換会
開催予定国際医療福祉大学 教授

高橋 泰 先生

三浦半島病院会 会長 / 横須賀共済病院 病院長

長堀 薫

	後援申請書.pdf
	ポスター.pdf